
Martin Minařík, Horský penzion NÁCHODSKÁ BOUDA, IČ: 459 68675 

adresa: Černý Důl č. 206, PSČ: 543 44  
 

dále jako DODAVATEL 

 

a 

 

Základní škola Petřiny Sever  
Na Okraji 43, 162 00 Praha 6 

IČ: 48133795 

Email:

 
dále jako OBJEDNATEL 

 

uzavírají spolu tuto  
SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ 

 

1) Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu NÁCHODSKÁ BOUDA 

v termínu od 
 

2) Cenová kalkulace: 29 + 4 os / 8 nocí 

Celkem 138.600 Kč 

Cena zahrnuje ubytování, stravu v rozsahu snídaně, oběd, večeře a pitný režim. 
 

3) Náklady na ubytování a stravování budou účtovány dle skutečného počtu žáků a pedagogického 
doprovodu. Při odjezdu žáka ze školy v přírodě ze závažných důvodů (úraz, vážné onemocnění), 
mu bude vrácena poměrná částka podle počtu nocí nestrávených v objektu. 

 

4) Storno podmínky v případě zrušení pobytu: do 90 dnů před nástupem 0%, 90-30 dnů 50%, 29-0 

dnů 100%. 
 

5) Dopravu zavazadel přepravy je třeba domluvit 7 dní před nástupem pobytu, kontaktujte pana 

Minaříka, tel. +420 603 145 312. Cena za dopravu zavazadel činí 300 Kč na osobu za cestu tam i 

zpět a bude připočítána k finální částce za ubytování. 
 

6) Nástup na ubytování je možný od 15:00 hod., strava začíná večeří. Ukončení pobytu v 10:00 hod, 

strava končí snídaní a obědový balíček již není zahrnutý v ceně pobytu, pokud není domluveno 
jinak. 

 

7) Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího 
zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále 
splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. 

 

8) Platba proběhne zaslanou zálohovou fakturou, doplatek fakturou po vyúčtování turnusu. 
 

9) V případě zrušení akce ze strany provozovatele nebo objednavatele z důvodu uzavření školy nebo 
penzionu orgánem k tomu kompetentním, vrátí ubytovatel zálohu v plné výši a nebudou 

požadovány žádné storno poplatky. 
 

 

 

 

Martin Minařík                                                                           Základní škola Petřiny Sever  
 

dodavatel        objednatel 


